
 
 

UCHWAŁA NR VI/19/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenie zgody na wprowadzenia należności pieniężnych Związku 
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego do rejestru Należności Publicznoprawnych  oraz określenie 

rodzaju należności pieniężnych, których dane są przekazywane do Rejestru Należności 
Publicznoprawnych 

Na podstawie art. 69, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , § 12 Statutu Związku, art. 18 d  § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 858, 
859, 1222, 1473, 1572, 1615 i 1964)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/56/2021 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego z dnia 19 października 2021 r. w sprawie wyrażenie zgody na wprowadzenia należności 
pieniężnych Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego do rejestru Należności Publicznoprawnych  
oraz określenie rodzaju należności pieniężnych, których dane są przekazywane do Rejestru Należności 
Publicznoprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego 

 
 

Krzysztof Wypij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3476


	UCHWAŁA NR VI/19/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T09:12:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




